
UCHWAŁA NR 518/VIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 498/VIII/2022 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art. 235-237, art. 239, art. 242, art.258, 
art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa  (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Ziębicach nr 498/VIII/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r.  w sprawie budżetu 
gminy na 2023 rok dokonuje się zmiany w zakresie podstawy prawnej podjęcia uchwały, która otrzymuje 
brzmienie następujące: „Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art. 235-237, art. 239, art. 242, 
art.258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EABE109-E79A-430E-9C2D-57951EAD5BDF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały podyktowane jest koniecznością aktualizacji podstawy prawnej uchwały 
Rady Miejskiej w Ziębicach nr 498/VIII/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy na 
2023 rok dodatkowo o art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)”. 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EABE109-E79A-430E-9C2D-57951EAD5BDF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-02-27T12:38:15+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




